
Kevät, Lökkiö, SK Vuoksi - huippukisan ainekset Eukkorasteilla 

 

Lökkiö on suunnistajien mielissä yksi Suomen legendaarisista maastoalueista. Nyt ollaan vieläpä sen 

parhaassa osassa. Osassa, jota edes vuoden 2024 SM-pitkällä ei juuri käytetty. Erämaata, 

pienipiirteisyyttä, silti reippaasti korkeuseroja, hyvää näkyvyyttä, vauhtia, kallioita, vesistöjäkin. 

Haastetta niin teknisesti kuin paikoin fyysisestikin. Valvojan maastokierroksella päädyin pohtimaan 

kysymystä olenko joskus käynyt nautinnollisemmassa suunnistusmaastossa. Voi olla, että en. 

Miksiköhän tästä ei koskaan tehty kansallispuistoa? Se, että valvojana pääsi ennakkoon koluamaan 

koko kilpailumaaston lievitti harmitusta ettei itse pääse kisaamaan. Kartta on erinomainen, Jarmo 

Tonderin laatutyötä. Mikäli et ole tässä maastossa suunnistanut, sinulta puuttuu jotain. 

 

Ratamestarikaksikko Lauri Nenonen / Teemu Korhonen osaa asiansa. Lasten ja nuorten 

ratasuunnitteluun erämainen maasto asettaa aina haasteensa. Nämä haasteet Teemu on ratkonut 

mainiosti. Maasto- ja lähtöpaikkavalinnoilla, ohjaavilla maastokohteilla sekä lyhyillä rastiväleillä on 

pystytty luomaan suunnistettavia, vaativia, mutta turvallisia lasten ja nuorten suunnistustehtäviä. 

Aikuisten radat mestaroineen Laurin kommentti "koetin tehdä sellaiset radat, joita olisi itse kiva 

suunnistaa" kertoo olennaisen. Siinäpä se. Kun tuon lausujalla on vyöllä suunnistuksen 

suomenmestaruus, tietää mitä tuleman pitää. Pääsarjoissa ajetaan kovaa, välillä korkealta eikä 

käyrissäkään turhaa säästellä. Radat ovat ikäsarjat huomioivat, silti kaikille vaativat. Kerrankin myös 

kaikkein lyhimmillä radoilla on tarjolla sitä parasta maastoherkkua ja vaativaa suunnistusta. 

Rastipisteitä on jo rajallisesta maastoalueestakin johtuen lähekkäin, mutta hyvin lajisääntöjen 

sallimissa rajoissa. 

 

Kilpailukeskus sijaitsee maasto-oloissa, kuten Lökkiössä olettaa voi. Silti mm. pysäköinti on pystytty 

järjestämään varsin lähelle kilpailukeskusta. SK Vuoksen kokenut järjestelyorganisaatio hoitaa 

homman. Hienon suunnistustapahtuman elementit ovat koossa. 

 

Suunnistajan kauden 2025 suurin virhe olisi se, että ei ilmoittaudu Eukkorasteille. Älä pummaa. 

 

Nautinnollista suunnistusta kaikille! 

 

Jussi Eskelinen 

Raja-Karjalan Suunnistajat 

 


